“instala la sesión a las 09H25, bajo la Presidencia Ad Hoc del señor Eduardo 

Xavier Logroño, Gerente General de la compañia, y con la presencia de los 

accionistas de la CompañiadnBBUARDO XAVIER LOGROÑO MERIZALDE, por 

sus propios y personales derechos, propietario tres mil trescientos sesenta 

(3360) acciones ordinarias y nominativas de diez dólares de los Estados 

Unidos “de América (USD $10.00) de valor nominal cada una, pagadas en su 

-totalidad; “MAURICIO FERNANDO LOGROÑO MERIZALDE, por sus propios y 

personales derechos, propietario de mil trescientos catorce (1314) acciones 

ordinarias y nominativas de diez dólares de los Estados Unidos de América o 

(USD $10.00) de valor nominal cada una, pagadas en su totalidad; VERONICA 

N 

DE has MERCEDES LOGROÑO MERIZALDE, por sus propios y Eoxtondes 

defechos, propietaria de mil trescientos quince (1315) acciones or Ear 

nofninativas de diez dólares de los Estados Unidos de América : 

$15.00) de valor nominal cada una, pagadas en su totalidad; y ROBERT 
ÑIGA MORALES, propietario de cinco (5) acciones ordinarias y 

ciminativas de diez dólares de los Estados Unidos de América (USD$10.00) de